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Tuire Kourulan kuntalaisaloite 31.1.2023: 
 
Iloa ja väriä Kemin joulukuun katukuvaan - yhdessä toimijoiden kanssa  
Kemi 
 
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 30.1.2023 
Aloitteen julkaisupäivämäärä 31.1.2023 
 
Iloa ja väriä Kemin joulukuun katukuvaan – liikkeenharjoittajille ja 
palvelujentuottajille ym toimijoille mahdollisuus uudenlaiseen näkyvyyteen 
ja vaikuttavuuteen  
 
Johdanto:  
Kemin kaupungin yleisilme on apea marras-joulukuussa. Ehdotamme 
maksuttomia joulukuusia liikkeiden eteen tai kävelykadulle. Kauppiaat, 
palvelujentuottajat ja ammatinharjoittajat saavat itse koristella kuusensa. 
Puihin voidaan haluttaessa ripustetaan puhelimella luettavat QR-koodit, 
joista kaupunkilaiset saavat lisätietoa näppärästi ko toimijasta ja heidän 
tarjouksistaan. – Sama QR-koodi voidaan teipata kaupan tms toimitilan 
ikkunaan sisäpuolellekin.  
 
Toimijat voivat itse päivittää QR-koodinsa sisältöä kauden aikana. QR-
koodi saa johtamaan katsojan mihin tahansa nettisivulle tms. mainonnan 
lähteelle. Toimijat voivat ladata generaattorista ilmaiseksi erilaisia QR-
koodeja itsepalveluna ( esim: qr-koodit.fi -sivustolta).  
 
Kauppiaille, ammatinharjoittajille ym toimijoille QR -koodit mahdollistavat:  
• Tuotetieto helposti saataville ja mihin vain  
• Yhdistä tuotteen ja mobiilimedia käyttäjäystävällisesti  
• Mobiilimedia tehokäyttöön  
• Printistä mobiilimediaan  
• Nykyaikainen  
 
Hyödyntämismahdollisuuksia:  
• Toiminnanohjauksessa  
• Tuotetietojen näyttämisessä  
• Markkinoinnissa ja mainonnassa  
 
Mistä kuuset ja mihin puut kierrätetään:  
Kuuset voidaan pyytään eri yhteistyötahoilta, metsätoimijoilta tai kaupungin 
tilapalvelun hankkimina, esim latvuksista tai ensiharvennuskuusista, jotka 
eivät kelpaa prosessipuuksi. Niissä saattaa olla käpyjäkin jo koristeena. – 
Varasuunnitelmana voidaan harkita tekokuusia.  
Halpoja, jopa ilmaisia koristeita ovat mm värikkäät kangassuikaleet, 
solmittuna oksiin rusetille (ne jäätyvät paikalleen, eikä niistä siten tule 
ympäristöroskaa).  
 



Toimijoilla on vastuu omasta puustaan, koristelun ja huolenpidon suhteen. 
He ilmaiset halunsa osallistua tähän Iloa ja väriä Kemin katukuvaan -
projektiin kaupungin nettisivuille luodun lomakkeen avulla. Lomake (esim 
Google Forms) päivittyy automaattisesti taulukoksi, jonka avulla kuusien 
toimitusosoitteet kerättään.  
Tammikuussa kaupungin tilapalvelu kerää kuuset pois ja toimittaa ne 
kiertoon: Liedakkalaan hevosten ruuaksi tai Paattioon puutarhajätekasaan, 
ellei kaupungin oma energialaitos hyödynnä kuusipuita lämpökattilassaan.  
 
Iloa ja väriä - kaupunkilaisten osallisuus:  
Kaupunkilaiset osallistuvat ”kuusikävelyihin”, kun muutenkin lenkkeilevät, 
pitävät kunnostaan huolta ja saavat samalla QR-koodista liikkeiden tarjous- 
ym tietoja ohi kulkiessaan. Myös koululaisia voidaan osallistaa terveen 
medialukutaidon kehittämiseen, jopa äänestämään kauneimmasta 
kuusipuusta.  
 
Äänestämispalkinnot ovat yllätykselliset.  
 
Edut: kaupunki kaunistuu, liikkeenharjoittajat ym toimijat saavat mainosta 
ja vaikuttavuutta, asukkaat saavat uusia virikkeitä ulkoiluunsa - Iloa ja 
valoa mieleensä, hyvinvointiakin liikuntatavoitteisiinsa.  
 
Vastaus kuntalaisaloitteeseen koskien iloa ja väriä Kemin joulukuun 
katukuvaan – yhdessä toimijoiden kanssa 
 
Aloite on hyvä ja elinvoimaa edistävä. Keskusta on kaupunkimme sydän ja 
siellä vierailevat paikalliset ja maakunnan asukkaat sekä matkailijat. Aloite 
huomioi myös keskusta-alueen yrittäjien näkökulman. Kaupungilla on 
meneillään kävelykadun kehittäminen liittyen valtuutettu Hannu 
Peurasaaren aloitteeseen Valtakadun kävelyosuuden kehittämisestä 
(kaupunginvaltuusto 12.12.2022 § 103 513/08.00.00/2022). 
 
Kuntalaisaloite täydentää kävelykadun ja keskustan kehittämistä sekä tuo 
keskusta-alueelle elävyyttä ja kiinnostavuutta kaupungin vihreän ja 
kestävän kehittämisen periaatteiden mukaisesti. Kuntalaisaloitteen 
toimenpiteet otetaan osaksi keskustan kehittämistoimenpiteitä ja 
joulunajan tapahtumia, joita toteutetaan yhdessä elinvoima-, ympäristö- ja 
hyvinvointitoimialojen kanssa. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Kimmo Heikka  
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää lähettää edellä esitetyn lausuntona 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti lähettää edellä esitetyn lausuntona 
kaupunginhallitukselle. 

 
 
Kaupunginhallitus 12.04.2023 § 125  
77/14.01.00/2023  
      
 
 
Valmistelu 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee elinvoimalautakunnan lausunnon tiedoksi ja 
saattaa sen Tuire Kourulan tietoon vastauksena kuntalaisaloitteeseen 
 

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi elinvoimalautakunnan lausunnon tiedoksi ja 
saattaa sen Tuire Kourulan tietoon vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 


